ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
сельского поселения «Поселок Дугна»
Калужская область Ферзиковский район

РЕШЕНИЕ

	от  25 апреля 2020 года
	№ 157

п. Дугна

Об установке мемориальной доски

        Рассмотрев обращение Козловой Н.М. от лица родственников, проживающей по адресу: пос. Дугна, ул. Советская. д.71 Ферзиковского района Калужской области, об увековечивании памяти жителя поселка Дугна Ферзиковского района, Чернова Николая Васильевича, Заслуженного пилота СССР (1919-2000г.г.). Поселковая Дума сельского поселения «Поселок Дугна» РЕШИЛА:

1. Установить мемориальную доску на здании МДОУ «Детский сад «Дугнинский» (бывшее здание Дугнинской средней школы) Чернову Николаю Васильевичу по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, пос. Дугна, ул. Больничная. д11 за счет денежных средств родственников.
   2. Администрации сельского поселения «Поселок Дугна» разработать и обеспечить выполнение организационно-технических мероприятий, связанных с реализацией данного решения.
  3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования
  4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Поселок Дугна»                                               Н.А.Клещеева

image2.png